中共固原市教育工作委员会

固原市教育工委关于举办全市教育体育系统
党务干部和思政课骨干教师
素质提升培训班的通知

各县（区）教育工委，市直教育体育系统各党委（支部）：

为进一步提升全市教育体育系统党务干部、思政课骨干教

师综合素质和业务能力，市教育工委决定举办全市教育体育系

统党务干部和思政课骨干教师素质提升培训班。现将有关事宜

通知如下：

一、时间及地点

（一）培训时间：2023 年 6 月 11 日——6月 17 日，其中 6

月 11 日报到，6月 17 日返程。

（二）培训地点：杭州市

二、培训对象

各县（区）教育工委、市直教育体育系统各党委（支部）

党务干部；各县（区）、市直各学校思政骨干教师和市思政联盟

成员（具体分配名额见附件 1）。

三、培训内容及方法

（一）培训内容：学习党的二十大精神、基层党支部书记

的工作能力提升、红色教育和习近平新时代中国特色社会主义

思想进教材进课堂进师生头脑的典型做法、思政课教学教研等

内容。

（二）培训方法：采取专题讲座、理论引领、现场观摩、

交流学习等方式进行。

四、几点要求

1.认真做好学员选派。请各县（区）教育工委、市直教育

体育系统各党委（支部）高度重视，认真做好参训学员选派工

作，要选派具体从事党建和思政课教学教研的人员，并将参训

人员名单（附件 2）电子版 6月 5日上午 12:00 前，将参训学员

报名回执电子版发送至 gysjygw@163.com，并通知学员扫码入群

（附件 3），参训人员名单一经上报，不得调换。参训人员往返

交通费按规定由所在单位承担，培训费、食宿费、大巴费等其

他费用由市教育工委承担。

2.严格遵守培训纪律。请参训人员妥善处理工学矛盾，严

格遵守培训纪律，无特殊原因不得请假，不得中途离校。有感

冒、发烧等症状的人员，不得安排参加此次培训。各县（区）

教育工委、市直教育体育系统各党委（支部）要选派 1名学员

担任联络员 （在报名表备注栏中注明），协助做好培训期间的

学员管理工作。

3.主动配合统一管理。为方便接站，原则上要求学员统一

往返，请提前自行订票。出发时间为 6月 11 日，早上 9点在民

mailto:gysjygw@163.com

生大厦楼下统一乘坐大巴前往西安咸阳国际机场，然后乘坐东

方航空 MU2223 航班（西安咸阳国际机场（T3）16:10—杭州萧

山国际机场（T3）18:25)；返程时间为 6月 17 日，乘坐首都航

空 JD5206 航班（杭州萧山国际机场（T3）11:05—西安咸阳国

际机场（T3）13:40；（厦门航空 MF8263 航班：西安咸阳国际机

场（T3）16:45—固原六盘山机场（T3）17:55）返回固原。

联系人：余利娟 联系电话：2088143

附件：1.名额分配表

2.报名回执

3.群二维码

中共固原市教育工作委员会

2023 年 6 月 1 日

附件 1

名额分配表

单位名称

培训名额

（人）
单位名称

培训名额

（人）

党务

干部

思政

骨干

教师

党务

干部

思政

骨干

教师

原州区教育工委 4 3 固原市五原中学 1 1

西吉县教育工委 4 3 固原市弘文中学 1 1

隆德县教育工委 2 2 固原市第一小学 1 1

泾源县教育工委 2 2 固原市特殊教育学校 1 1

彭阳县教育工委 3 2 固原市实验小学 1 1

固原市职业技术学校 2 2 固原市幼儿园 1

固原市第一中学 2 2 固原市第九幼儿园 1

固原市第二中学 2 2 局机关党支部 2

宁夏师范学院附属中学 2 2 固原市教研室 1 2

固原市第八中学 1 2 市思政联盟成员 5

共计 68 人

附件 2

报名回执

填报人： 联系电话： 带队负责人：

姓名 性别 民族 单位及职务 身份证号码 手机号码
是否清

真餐

航班及到达
时间

备注

注：1.县（区）确定一名带队负责人；

2.在备注栏内注明参训人员为党务干部或思政骨干教师。

附件 3

	3.群二维码